Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Я Р О С Л А В С К А Я  О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НЕКРАСОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  04.04.2022    №  93
О  создании аукционной комиссии
      В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года     № 860 «Об организации и проведении продажи государственного   или муниципального имущества в электронной форме», во исполнение постановления Администрации сельского поселения Некрасовское Ярославской области  от 04.04.2022  № 92 «О порядке и условиях продажи объекта недвижимости: жилой дом, кадастровый номер 76:09:160101:367,   c помещениями, признанными непригодными для проживания по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, ул. Советская, д.31 с земельным участком, кадастровый номер 76:09:160103:482», для продажи на аукционе  в электронной форме недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью жилой дом, кадастровый номер 76:09:160101:367,   c помещениями, признанными непригодными для проживания по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, ул. Советская, д.31 с земельным участком, кадастровый номер 76:09:160103:482, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), общей площадью 764 кв.м.,
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать аукционную комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Лосев Владимир Александрович- глава сельского поселения Некрасовское;
Заместитель председателя комиссии:
Подгорнов Сергей Юрьевич – первый заместитель главы сельского поселения Некрасовское;
Секретарь комиссии:
Аксенова Людмила Львовна – заместитель руководителя отдела обеспечения жизнедеятельности сельского поселения Некрасовское.
Члены комиссии:
Широкова Надежда Игоревна –  руководитель отдела обеспечения жизнедеятельности сельского поселения Некрасовское;
Исаева Нэлля Леонидовна – главный экономист сельского поселения Некрасовское;
Кудряшов Андрей Леонидович – заместитель руководителя  отдела обеспечения жизнедеятельности сельского поселения Некрасовское;
Градусова Елена  Юрьевна – заместитель руководителя  отдела бухгалтерского учета и отчетности (главный бухгалтер).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете Районные Будни и разместить на сайте администрации  сельского поселения Некрасовское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения
Некрасовское:                                                                  В.А. Лосев